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رئیس بازرسی سازمان وظیفه عمومی فراجا تاکید کرد 
که این سازمان تنها مرجع رسمی تعیین تکلیف وضعیت 
خدمت سربازی است و مشمولان از اعتماد به افراد سودجو 
و جاعل خودداری کنند.به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی 
خادمیان با اشاره به ماده ۲ قانون خدمت وظیفه عمومی 
گفت:‌برابر این ماده قانونی هرفرد ذکور ایرانی در ماهی که 
طی آن به سن ۱۸ سال تمام می‌رسد مشمول مقررات 
خدمت وظیفه عمومی است و کلیه افراد ذکور ایرانی باید 
در زمان مشمولیت وضعیت خدمت سربازی خود را تعیین 
تکلیف کنند. مشمولان برای ادامه تحصیل، استخدام، 
خروج از کشور و... نیز باید وضعیت خدمتی خود را تعیین 
تکلیف کنند در غیر این صورت با محرومیت‌های اجتماعی 
ازجمله عدم دریافت تسهیلات بانکی، عدم استخدام و... 
مواجه می‌شوند. وی ادامه داد:‌ برخی از جوانان به علت 
کاهلی، به دنبال  زیر پا گذاشتن قانون خدمت وظیفه 
عمومی هستند لذا  همواره موضوع جعل، دسیسه و تقلب 
در امور وظیفه عمومی به عنوان یک چالش سازمانی و 
فراسازمانی مطرح است. برخی از مشمولان به خصوص 

مشمولان غایب و فراری به منظور فرار و سرپیچی از 
قوانین و مقررات، تعجیل برای جذب در بازارکار، سفرهای 
خارجی، ثبت شرکت‌های تجاری، استخدام در شرکت‌ها و 
ادارات دولتی اقدام به ارتباط با افراد سودجو و فرصت‌طلب 
و اعتماد به آنان کرده و با پرداخت مبالغی موفق به دریافت 
کارت‌های معافیت و پایان خدمت غیرقانونی شده‌اند.رئیس 
بازرسی سازمان وظیفه عمومی فراجا افزود: این موضوع 
با توجه به عدم آگاهی مشمولان از قوانین و مقررات، 
باعث ایجاد خسارت‌های جبران ناپذیری از جمله اعمال 
محدودیت درخواست در حوزه‌های وظیفه عمومی سراسر 
کشور و دفاتر خدمات انتظامی، سازمان ثبت اسناد و 
املاک، سازمان ثبت احوال، مراجع قضائی، دستگیری آنان 
توسط پلیس آگاهی و عدم استخدام در ادارات دولتی با 
توجه به داشتن سوء پیشینه شده است. بازرسی سازمان 
وظیفه عمومی در راستای اجرای وظایف محوله موضوع 
کشف، شناسایی و رسیدگی به جعل، جازنی و دسیسه 
و تقلب مشمولان در فرآیند اخذ معافیت‌های پزشکی، 
کفالت، موارد خاص، تحصیلی و همچنین نظارت سیستمی 

برنحوه عملکرد معاونت‌های وظیفه عمومی استان‌های 
سراسر کشور را عهده دار است. به گفته خادمیان در 
صورت  کشف و شناسایی معافیت‌های غیرقانونی و احراز 
دسیسه و تقلب مشمولان در امور وظیفه عمومی، ضمن 
انعکاس سریع موضوع به پلیس آگاهی و حسب شرایط 
به مراجع قضائی مراتب به صورت جدی در دستورکار 
قرار گرفته و با پیگیری و همکاری‌های لازم با مراجع 
ذیربط درخصوص دستگیری افراد سودجو اقدام می‌شود. 
وی گفت: افراد سودجو اعم از جاعلین و ... به روش‌های 

مختلف از جمله چاپ کارت‌های معافیت و پایان خدمت 
ساختگی در بستر فضای مجازی، اغفال مشمولان در 
اطراف حوزه‌های وظیفه عمومی، نفوذ افراد مسئله‌دار برای 
برقراری ارتباط با کارکنان وظیفه عمومی، کاربران دفاتر 
خدمات الکترونیک، ارتباط با پزشکان متخصص و دیگر 
همکاران در بیمارستان‌های مرتبط با امورات مشمولان، 
دانشگاه‌ها و مراکز تحصیلی اقدام به فریب مشمولان و 
اخذ مبالغ غیر قانونی از آنان برای تهیه کارت‌های معافیت 

غیرقانونی می‌کنند.

پیامدهای جعل و دسیسه برای دریافت کارت پایان خدمت 

رئیس پلیس فتا پایتخت از برخورد قاطع پلیس با 
فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای مجازی ظرف هفته 
گذشته خبر داد و گفت بیش از چهل میلیون عدد داروی 
غیرمجاز از انبارهایی که محل نگهداری دارو برای فروش 
در بازارهای سیاه مجازی بود کشف گردید.به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی پلیس فتا،  سرهنگ داود معظمی گودرزی 
رئیس پلیس فتا پایتخت در تشریح این خبر اظهار داشت 
در راستای مبارزه با فروشندگان غیرمجاز دارو در فضای 
مجازی و طی رصدهای اطلاعاتی از ارتباطات چرخه توزیع 
غیرمجاز دارو توسط مجرمین و بکارگیری اقدامات فنی ، 
تیم‌های متعددی که در قالب یک شبکه مرگ بار مسئولیت 
توزیع گسترده در سراسر کشور را داشتند شناسایی شدند.
وی با اشاره به فروش دارو توسط این شیادان در بازارهای 
سیاه مجازی با قیمت‌های نجومی تصریح کرد:  پلیس 
همه توان خود را برای برخورد قاطع با سودجویانی که 
در این شرایط با فرصت طلبی فقط به فکر منافع خود 
هستند گذاشته است،در این پرونده نیز کارشناسان پلیس 
فتا با اقدامات شبانه روزی و تلاش‌های بی وقفه،پس از 
تشریفات قضایی و شناسایی محل اختفای متهمین ، موفق 

به دستگیری هر دو نفر مجرم شدند.سرهنگ داود معظمی 
گودرزی بیان داشت: در بررسی انبار غیرمجاز متعلق به این 

افراد بیش از بیست و دو میلیون عدد از داروهای کمیاب 
و نایاب که مورد نیاز روند درمانی بیماران بود کشف شد 

و در مجموع طی عملیاتهای متعدد پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ در هفته گذشته چهار نفر در قالب دو 
تیم مجزا دستگیر و بیش از چهل و دو میلیون عدد داروی 
غیرمجاز کشف گردید.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه تعداد زیادی از این داروها در شرایط نامطلوب و 
غیراستاندارد نگهداری می‌شدند و یا تاریخ مصرف گذشته 
بودند افزود: مجرمین فرصت طلب فقط به فکر منفعت خود 
هستند و نه تنها مشکلات هموطنان بیمار کوچکترین 
اهمیتی برای آنها ندارد بلکه با سوءاستفاده از هویت 
شهروندان اقدامات مجرمانه خود را پیش می‌برند،پلیس 
نیز بنا بر وظیفه ذاتی خود و مطابق قانون با افرادی که 
جان مردم را بازیچه اهداف شوم خود قرار می‌دهند برخورد 
خواهد کرد.سرهنگ معظمی گودرزی به شهروندان توصیه 
کرد: به هشدارهای پلیس توجه کنند و داروهای موردنیاز 
خود را از طریق مراکز درمانی مورد تایید و داروخانه‌های 
معتبر تهیه کنند و درصورت مشاهده هرگونه موضوع 
مشابه و موارد مشکوک از طریق مرکز فوریتهای سایبری 
 به شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا به نشانی

www.cyberpolice.ir . با ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دونفر 
متهم جیب بر که در دربی پایتخت اقدام به جیب بری 
میکردند خبر داد و گفت از متهمان 7 دستگاه تلفن همراه 
سرقتی کشف شد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و 
گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی 
افزایش سرقت تلفن همراه و اشیاء قیمتی شهروندان در 
شهرآورد پایتخت به روش جیب بری رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری 
141 شهرک گلستان بر عهده گرفتند و ماموران تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران با استقرار در 
ورزشگاه در روز دهم خرداد حین شهرآورد پایتخت و با پی 
جویی‌های انتظامی، 2 متهم مرد جیب بر را شناسایی کردند 
افزود: پس از شناسایی چهره متهمان، ماموران با درایت هر 
دو نفر را حین سرقت شناسایی و دستگیری کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه از متهمان 7 دستگاه 
تلفن سرقتی کشف شد تصریح کرد: متهمان 24 و 26 
ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و 18 فقره سرقت در 
ورزشگاه آزادی تهران به روش جیب بری در دو هفته اخیر 
اعتراف کردند.به گفته این مقام انتظامی تا کنون تعدادی از 
مال باختگان شناسایی و متهم با دستور قضائی برای کشف 

جزئیات پرونده در اختیار ماموران کلانتری قرار دارد.
موبایل قاپی با موتورسیکلت پلاک مخدوش

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
2 نوجوان که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت شان 
موبایل قاپی می‌کردند، خبر داد.سرهنگ »محمد گودرزی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر 
بیان داشت : خرداد ماه سال جاری عملیات کلانتری 
119 مهرآباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»استاد معین« تهران به راکب و ترک نشین یک دستگاه 
موتورسیکلت فاقد پلاک، مشکوک و موتورسواران را تحت 
مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: متهمان 
در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی 
که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود 
مراجعه و تلفن همراه وی را سرقت و به سرعت از محل 
متواری شدند.این مقام انتظامی گفت: با اجرای طرح مهار 
و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی ، 
موتورسیکلت متهمان در محدوده محل سرقت پس از 
برخورد با یک دستگاه خودروی سواری عبوری متوقف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان 23 
و 20 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره 

سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند که در این 
خصوص 6 شاکی شناسایی و شناسایی سایر مال باختگان 
در دستور کار این کلانتری قرار گرفت.به گفته این مقام 
انتظامی متهمان به همراه پرونده تحویل تحویل مراجع 

قضائی شدند.
ثبت 30 فقره سرقت محتویات خودرو

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در 
محدوده لواسانات خبر داد و گفت: متهم به 30 فقره سرقت 
اعتراف کرد. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند 
تن از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت 
لوازم خودرو‌های سواری پارک شده خود به خصوص 
ضبط و باند خودرو در محدوده »لواسانات« تهران پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری 166 پلیس پیشگیری تهران  قرار گرفت.وی افزود: 
در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در 
مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای سواری شخصی 
ای که در کوچه‌های خلوت پارک شده بودند، در فرصت 
مناسبی درب خودرو را باز کرده و محتویات داخل خودرو 

از قبیل ضبط و باند آن را به سرقت می‌برده است. این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری لواسانات 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های 
جرم ، در نهایت در یازدهم خرداد امسال هویت و مخفیگاه 
متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی کردند.وی 
گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران 
در روز گذشته به مخفیگاه متهم در محدوده »جاده فشم« 
تهران  مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی از این مکان 
تعدادی  اموال سرقتی از قبیل: 11 دستگاه ضبط سرقتی، 
9 عدد باند، 8 دستگاه باکس مجموعا به ارزش تقریبی 2 
میلیارد ریال کشف کردند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
تصريح کرد: متهم 38 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی 
به 30 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده‌های 
»لواسانات و شمال تهران« اعتراف كرد. سرهنگ گودرزی 
در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شد، گفت: از مال باختگانی که با این شیوه 
و شگرد از آنان سرقت شده است برای پیگیری پرونده به 

کلانتری 166 لواسانات مراجعه کنند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل مرد جوان 
در محله »خلیج فارس« تهران خبر داد و گفت: متهم به قتل 
دوستش به دلیل اختلافات شخصی اعتراف کرد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی« 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: روز هفدهم اسفندماه، 
مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های غرب 
تهران به اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد.وی افزود: 
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی راهی بیمارستان شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند؛ تیم پلیسی در سردخانه این مرکز درمانی با جسد 
مرد 30 ساله‌ای مواجه شدند که از ناحیه قلب هدف یک 
ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی با بیان اینکه در بررسی‌های ابتدایی مشخص 
شد مقتول توسط 3 نفر از دوستانش با یک خودروی پراید به 
بیمارستان منتقل شده است، عنوان کرد: تحقیقات میدانی 
کارآگاهان حکایت از آن داشت، مقتول در یک درگیری در 
محله »خلیج فارس« تهران  از سوی فرد ناشناسی هدف ضربه 
چاقو قرار گرفته و پس نزاع به بیمارستان منتقل شده اما 
اقدامات درمانی فایده‌ای نداشته و نهایتا فوت کرده است.این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم هویت 3 نفر از 
دوستان مقتول را شناسایی کردند و با روش‌های علمی متوجه 
شدند که یک نفر از آنها این جنایت هولناک را مرتکب شده 
است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان 

دایره ویژه قتل پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهمان 
شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.وی 
افزود: یکی از متهمان در جریان تحقیقات به جرم خود مبنی 
بر به قتل رساندن مرد جوان به دلیل اختلافات شخصی که از 
گذشته در زندان شکل گرفته بود، اعتراف و عنوان کرد با یک 
ضربه قمه او را در جریان نزاع به قتل رسانده است.سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت 
شهروندان است، خاطرنشان کرد:  با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.
دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری یک 
کلاهبردار حرفه‌ای در تهران که از 120 خریدار ملک 470 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی » رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های 
متعدد تحت عنوان پیش فروش آپارتمان از  شهروندان، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: 

تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، مرد جوانی با شگرد 
پیش فروش آپارتمان از 120 نفر به مبلغ  470  میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده و خانه‌ای به آنها تحویل نداده است.این مقام  
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری 
از شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت و 
مخفیگاه متهم را در شمال تهران شناسایی کردند و پی بردند 
مرد جوان قصد دارد تا دوباره از شهروندان کلاهبرداری کند.
وی با بیان اینکه کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با 
هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه متهم شدند 
و او را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند، افزود: متهم 
پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با 
شگرد پیش فروش ساختمان به شهروندان به ارزش 470  
میلیارد ریال  اعتراف کرد و تا کنون  120 مال باخته با مراجعه 
به پلیس آگاهی وی را شناسایی کردند.رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
دستگیری عاملان فک پلاک 13 خودرو در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری عاملان 

فک پلاک 13 خودرو در تهران، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی » رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های 
متعدد از 13 شهروند با شگرد فروش خودروی فک پلاک 
شده ، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی 
افزود: بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و 
در تحقیقات میدانی خود پی بردند، 3 مرد میانسال با فک 
پلاک 13 خودرو و جعل اسناد آنها را به شهروندان فروخته 
و مبالغ زیادی از مال باختگان دریافت کرده‌اند.رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت عنوان کرد: کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و اقدامات علمی، هویت کلاهبرداران حرفه‌ای را شناسایی 
کردند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی متذکر شد: کارآگاهان 
پس از دریافت این سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده میدانی موفق به شناسایی مخفیگاه متهمان در جنوب 
شدند و آنها را در یک عملیات منسجم با هماهنگی‌های لازم 
با مرجع قضایی دستگیر کردند.این مقام  با بیان اینکه متهمان 
پس از انتقال به اداره سیزدهم پلیس آگاهی به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از 13 فرد با شگرد فروش خودروهای 
فک پلاک شده اعتراف کردند، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ در برنامه 
شهر امن گفت: پیاده رو جایی است که عابر پیاده باید 
در آن احساس امنیت نماید و در اصل متعلق به عابرین 
پیاده است . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رابعه 
جوانبخت« در برنامه شهر امن که از استودیوی پلیس 
پایتخت از شبکه پنج سیما پخش می‌شد حضور یافت و 
در خصوص   تصادف فوتی  وانت با دختر جوان در  بزرگراه 
سلیمانی توضیح  داد .رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ گفت : متاسفانه جمعه این هفته یک تصادف 

دردناک را  در  محدوده بزرگراه شهید سلیمانی – دورگرد 
کرمان داشتیم که برای خود ما نیز  تامل  برانگیز و واقعا 
باعث تاسف گردید .وی بیان داشت: این تصادف در  ساعت 
8 صبح جمعه در  مسیر شرق  به غرب  بزرگراه شهید 
سلیمانی – دورگرد کرمان روی  داد که متاسفانه یکدستگاه 
وانت پیکان با دختر خانمی  که آماده رفتن به محل  کار 
و در  پیاده رو ایستاده و منتظر آمدن دوستان خود بوده 

برخورد می‌نماید . کارشناس تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد : پیاده رو جایی است که عابر  پیاده باید 
در  آن احساس  امنیت نموده و در  اصل متعلق  به عابرین 
پیاده است. سرهنگ جوانبخت افزود : راننده این وانت 
فاقد گواهینامه و در  هنگام تصادف کاملا خواب بوده و در  
هنگام مواجه با خطر  هیچ گونه عکس  العملی  از  خود 
مانند آثار  انعکاسی  خط  ترمز و یا حتی  چرخاندن فرمان 

هم نداشته است که نشان دهد راننده در  هنگام تصادف 
حواسش  جمع بوده است نداشته و این برخورد و تصادف 
مرگبار  را رقم می‌زند . وی گفت: هیچ یک از  این اتفاقات 
نیافتاده و خودرو از  اختلاف  سطح عبور  کرده و در پیاده 
رو متاسفانه این دختر  خانم جوان را زیر گرفته که بر  
اثر  شدت جراحات وارده در  دم فوت می‌نماید .سرهنگ 
جوانبخت بیان داشت : سطح هوشیاری  این راننده بسیار 
پایین بوده و در هنگام تصادف  خواب  کامل بوده و هیچ 

گونه عکس العملی  از  خود نشان نداده است.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
از دستگیری عامل قتل یک راننده کامیون در شهرستان 
مبارکه در کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع حادثه توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ حسین ترُکیان بیان داشت: ماموران کلانتری 
13 طالخونچه فرماندهی انتظامی شهرستان مبارکه ساعت 
30 دقیقه بامداد متوجه می‌شوند که یک دستگاه کامیون با 
جدول بتنی میدان روبروی کلانتری برخورد کرده و واژگون 
می شود و راننده در قسمت کف اتاق کامیون با حالت 
خونی قرار گرفته است.وی افزود: با حضور نیروهای امدادی 

راننده بلافاصله به بیمارستان منتقل می‌شود که در بررسی 
صورت گرفته مشخص می‌شود وی مورد اصابت تیراندازی 
از یک ساح شکاری قرار گرفته و به دلیل جراحات ناشی 
از آن  جان باخته است.رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
عنوان داشت: با اثبات قتل راننده کامیون بلافاصله تیمی 
از کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان 
مبارکه در صحنه حضور یافته و تحقیقات علمی و تخصصی 
خود را برای کشف علت و انگیزه قتل و شناسایی قاتل 

آغاز کردند.این مقام انتظامی عنوان داشت: در تحقیقات 
اولیه مشخص شد یکی از فرزندان مقتول با فردی درگیری 
داشته که وی نیز پس از اطلاع از این موضوع با ضارب 
فرزندش درگیری لفظی پیدا می‌کند که کارآگاهان به این 
فرد مظنون شده و در کمتر از 24 ساعت پس از وقوع 
حادثه او را طی یک عملیات ضربتی در باغ پدری خود 
دستگیر و در بازرسی از محل نیز یک قبضه سلاح شکاری 
تک لول کشف می‌کنند. سرهنگ ترُکیان گفت: متهم که 

در ابتدا منکر هرگونه جرمی بود اما در ادامه با اقدامات 
خاص پلیسی به ارتکاب جنایت رخ داده معترف و عنوان 
کرد: پس از مشاجره و فحاشی تلفنی مقتول نتوانستم 
جلوی عصبانیت خود را بگیرم و به همین خاطر اسلحه 
شکاری خود را برداشته و در محدوده قبل از میدان ورودی 
شهر به سمت خودروی کامیون مقتول شلیک کرده و از 
صحنه متواری شدم.رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
گفت: پس از اعتراف صریح متهم به ارتکاب قتل، در این 
خصوص پرونده تشکیل و وی برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد.

رئیس پلیس فتا پایتخت خبر داد

کشف بیش از چهل میلیون داروی غیرمجاز از انبارهای مجازی

دستگیری جیب‌بران ورزشگاه آزادی حین بازی شهرآورد 

دستگیری قاتل مرد جوان در محله خلیج‌فارس 

تصادف وانت با دختر جوان در پیاده رو 

قتل مسلحانه راننده کامیون جلوی در کلانتری در اصفهان 

ضارب فراری سرباز پلیس در کوه‌ چنار دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: فردی که یک سرباز را در 
شهرستان »کوه‌چنار« با ضربات چاقو مجروح کرده بود، دستگیر و روانه زندان 

شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار یوسف ملک‌زاده در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در سومین روز از فروردین‌ماه سال جاری، ماموران انتظامی 
بخش »کوهمره‌نودان« شهرستان کوه‌چنار حین گشت‌زنی و اجرای طرح 
ایست و بازرسی مقطعی به یک سواری پژوپارس با ۳ سرنشین که با حرکات 
نامتعارف باعث برهم زدن نظم و امنیت عمومی شده بودند، برخورد و دستور 
ایست دادند که راننده بدون توجه به سمت یکی از روستاها اقدام به فرار 
می‌کند.وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران انتظامی با 
اقدامات فنی و تخصصی موفق می‌شوند، سواری پژو را در روستا شناسایی 
و راننده را نیز دستگیر کنند.جانشین فرمانده انتظامی استان انتظامی ادامه 
داد: حین انتقال راننده به مقر انتظامی اهالی محل به سمت ماموران حمله‌ور 
و یکی از دوستان راننده با ضربات چاقو یکی از سربازان وظیفه را به شدت 
مجروح و متواری می‌شود و پس از انتقال به بیمارستان و اقدامات اولیه 

پزشکی، ترخیص می‌شود.
ملک‌زاده با بیان این که متهم فردی شرور و در چندین نوبت محل اختفای 
خود را تغییر می‌داد، تاکید کرد: کارآگاهان زبده با اقدامات اطلاعاتی موفق 
شدند آخرین مخفیگاه متهم را شناسایی و طی یک عملیات منسجم وی را 
پس از ۷۵ روز دستگیر کنند.این مقام انتظامی با بیان این که فرد شرور ۲۵ 
ساله پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: کارکنان پلیس در اقصی 
نقاط کشور از شهرها گرفته تا روستاها، جاده‌ها و مرزها، شبانه‌روز در حال 
تامین امنیت شهروندان هستند و در این راه تا پای جان ایستاده‌اند و اگر هر 
کسی به هر نحوی بخواهد امنیت را خدشه‌دار کند، با برخورد قاطع و قانونی 

پلیس و دستگاه قضایی روبه‌رو خواهد شد.

حمله خونین مرد جوان
به امام جماعت یک مسجد در مشهد 

یک ضارب جوان با استفاده از تیغ موکت برُی به امام جماعت یک مسجد 
در مشهد حمله و او را راهی بیمارستان کرد.به گزارش رکنا، امام جماعت 
مسجد امام حسن مجتبی واقع در بلوار فکوری مشهد مورد حمله یک جوان 

قرار گرفت و از ناحیه گردن مجروح شد.
این روحانی پس از اینکه از اقامه نماز جماعت از مسجد خارج شد، ناگهان 
مورد حمله قرار گرفت و ضارب با استفاده از تیغ موکت‌ برُی گردن وی را 
شکافت اما خوشبختانه تیغ به شاهرگ برخوردی نداشته و فرد مجروح پس از 
انتقال به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی و بخیه به ناحیه جراحت دیده، 

مرخص شد.
گفتنی است فرد ضارب دستگیر شده و با تحقیقات خبرنگار رکنا هرگونه 
حمله داعش و گروهک‌های تروریستی به این روحانی از سوی مقامات قضایی 
و انتظامی رد شده و این جوان اکنون در اختیار نیروهای نظامی و مقامات 

قضایی است.

جوان تهرانی در نقشه شیطانی 
برای دختران کمین می‌کرد 

پسر تهرانی که در فضای مجازی در نقش خواستگار ظاهر می‌شد و با اغفال 
دختران از آنان اخاذی می‌کرد، دستگیر شد.

به گزارش رکنا، دختر جوانی با در دست داشتن شکایتی به پلیس فتا 
استان قم مراجعه کرد و مدعی شد در فضای مجازی با شخصی ناشناس آشنا 
شده بود که بعد از چند ماه چت کردن وارد رابطه صمیمی‌تری شده بودند تا 
اینکه این فرد به عکس‌های خصوصی او دست پیدا کرد و با تهدید به اینکه 
تصاویر خصوصی را به مخاطب‌های او ارسال می‌کند شروع به اخاذی برای 
رسیدن به اهداف شوم خود کرد.بررسی موضوع بلافاصله پس از اخذ اظهارات 
و بررسی مستندات شاکی، برای پیگیری در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت 
و در بررسی‌های اولیه مشخص شد متهم با فریب دختران در فضای مجازی 
با وعده خواستگاری و ازدواج اعتماد افراد را جلب می‌کرد سپس با تهدید به 
انتشار این تصاویر، قصد اخاذی از آن‌ها را داشت.با اقدامات فنی و تخصصی 
کارشناسان پلیس فتا، عامل اخاذی در تهران شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضایی دستگیر شد. این فرد با مشاهده مستندات موجود، به اقدام مجرمانه‌اش 
اعتراف کرد و در نهایت پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

تحویل داده شد.

چاقو چاقو شدن نگهبان ساختمان 
توسط دزدان نقابدار 

چهار عضو نقابدار یک باند سرقت که شبانه به ساختمان در حال احداث 
دستبرد زدند، هنگام رویارویی با نگهبان ساختمان، وی را نیز هدف ضربات 
چاقو قرار دادند و در حالی روانه بیمارستان کردند که یکی از مهاجمان با 
تلاش نیروهای گشت کلانتری شهرک فراجای مشهد دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، چند روز قبل هنگامی که عقربه‌های ساعت به 4 بامداد نزدیک می‌شدند، 
زنگ تلفن پلیس 110 به صدا درآمد و خبری وحشتناک در بی سیم‌های 
پلیس به گوش رسید. این پیام که با رمزهای پلیسی مخابره می‌شد حکایت 
از آن داشت که دزدان نقابدار، نگهبان یک ساختمان در حال احداث را هدف 

ضربات چاقو قرار داده اند!
در پی دریافت این خبر، بلافاصله عوامل گشت انتظامی با دستور شبانه 
سرهنگ محمد فیاضی )رئیس کلانتری شهرک فراجا( عازم خیابان دادگستر 
در بولوار وکیل آباد 67 شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. بررسی‌های 
مقدماتی پلیس بیانگر آن بود که 4 جوان نقابدار از دیوارهای ساختمان در 
حال احداث بالا رفته اند و نگهبان 32 ساله را هدف ضربات چاقو قرار داده 
اند که وی به همراه برادرش که او نیز از ناحیه پیشانی زخمی شده بود توسط 
امدادگران اورژانس به بیمارستان فارابی انتقال یافته اند.ادامه تحقیقات نشان 
داد که دزدان نقابدار پنج نفر بوده اند و یکی از آن‌ها در بیرون از ساختمان 
منتظر دیگر همدستانش بود تا پس از دستبرد به اموال ساختمان از محل 
فرار کنند. در همین حال نگهبان مجروح به ماموران انتظامی گفت: مهاجمان 
چاقوکش بعد از سرقت مقادیری از لوازم، با من و برادرم درگیر شدند که من 
هدف ضربات چاقو قرار گرفتم و آن‌ها دوباره از بالای دیوار به سمت خیابان 

دندانپزشکان گریختند اما نتوانستم از فرار آن‌ها جلوگیری کنم.
بنابراین گزارش، با به دست آمدن این اطلاعات، گروهی از نیروهای ورزیده 
تجسس نیز با دستور رئیس کلانتری وارد عمل شدند و مناطق احتمالی فرار 
مجرمان را زیر نظر گرفتند. طولی نکشید که منطقه محل وقوع جرم به قرق 
نیروهای انتظامی درآمد و آن‌ها در عملیات تعقیب دزدان نقابدار، جوان 25 
ساله ای را مشاهده کردند که با سروصورت پوشیده و در حالی که لوله یک 
متری گاز را در دست داشت، هراسان و نگران گام‌های تندتری برمی‌داشت 
تا هرچه زودتر از عرض خیابان عبور کند!در همین حال ناگهان او با مشاهده 
خودروی گشت انتظامی، بی درنگ پا به فرار گذاشت تا با عوامل انتظامی 
رودررو نشود ولی وی پس از حدود یک کیلومتر تعقیب و گریز بالاخره در 
چنگ افسران کارآزموده تجسس گرفتار شد و اعتراف کرد که لوله گاز را از 
داخل یک ساختمان در حال احداث برداشته است. در بازرسی از کیف همراه 
متهم، کارت خودروی وانت پیکان به همراه سوئیچ آن کشف شد اما وی ادعا 
می‌کرد پیاده است و خودرویی ندارد! از سوی دیگر نیروهای انتظامی که یقین 
داشتند در سرقت مذکور یک دستگاه خودرو مورد استفاده دزدان نقابدار قرار 
گرفته است به جست وجو در خیابان‌های اطراف ادامه دادند تا این که وانت 
پیکان نیز در چند خیابان بالاتر از محل وقوع سرقت کشف شد. در بازرسی از 
داخل خودرو دو عدد قیچی آهن‌بری نیز پیدا شد و بدین ترتیب تحقیقات از 
جوان 25 ساله در مقر انتظامی زیر نظر سروان سیفی )رئیس دایره تجسس 
کلانتری فراجا( ادامه یافت. این تبعه خارجی که خود را »وکیل احمد« معرفی 
می‌کرد در بازجویی‌ها گفت: من به داخل ساختمان در حال احداث نرفتم اما 
چون خودروی گشت انتظامی را دیدم خیلی ترسیدم و فرار کردم که بعد هم 
به زمین خوردم و انگشت و کتفم آسیب دید. وی ادامه داد: خودروی وانت 
پیکان هم نزد من امانت است و آن را اجاره کرده ام با قیچی‌های آهن بری هم 
ضایعات را قطعه قطعه می‌کنم! وی درباره پیام‌های مشکوکی که با مضمون 
سرقت نیز در گوشی تلفن همراهش وجود داشت ، گفت: از این پیام‌ها اطلاعی 
ندارم و بی خبر هستم!  تحقیقات عوامل تجسس برای ریشه یابی این ماجرا 
در حالی وارد مرحله جدیدی شد که متهم دستگیر شده با دستور قضایی در 
اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد قرار گرفت تا بررسی‌های تخصصی برای 

دستگیری دیگر اعضای این باند خشن ادامه یابد.

اخبار کوتاه


